LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Orkla
Méndag 23 februari 2026

m 1800 M AUTO

1 Comedy* - Samdal M

2 Hansi D.* - Dahle C

3 Jacy B.R.* - Bjgrnbeth R

4 Synjo Accelerando* - @lsteren B

5 Panson Rags* - Brakken E

6 Marquise* - Fremstad M

7 Miracle Bris* - Prins M

8 Kangaroo* - Sjoner A

9 Maffia Mearas* - Olsen M
10 Zavannah Of Thrones* - Melby I
11 Agiantdream* - Dalen D

24242
40505
600d6
05142
51040
24033
07000
30726
63212
00k00
kd0k3



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Eight Mile* - Dalen D
2 Tickettothemoon* - Sjoner A
3 Watch Me Defeatyou* - Bugge I
4 Mayweather* - Bugge V
5 Wicket Surface* - Bjernbeth R
6 Premium Tooma* - Eggen T
7 Holly Vicy* - Gangassater C
8 Elton Rags* - Braekken N
9 Oli Bonera* - Mjgen T

10 Carat* - Melby I

11 Black River Winni* - Winther B

54065
06103
36060
02051
50203
505d1
50004
56326
86266
41602
40000



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

Linnpila* - Prins M
Rofstad Teddy* - Garberg B
Asaguten* - Eggan A
Froken Oline* - Gangassater C
Kringlers Tollef* - Blekkan J
Hoibygjerven* - Dalen D
Lyseng Solen* - Valstad M
8 Finnskog Zolan* - Bjgrnbeth R
9 Sjoli Basse* - Melby I
10 Best Vind* - @lsteren B
11 Viggmin* - Mjgen T
12 Opseth Mjoll* - Solhus A

NoulbhwN =

2110d
00224
70ddk
6d0d3
01004
50006
50024
0205d
d0oéd
00301
2ddS6
d0353



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Kvales Tobin* - @lsteren B
2 Twisted Genius* - Bugge V
3 Royal Act* - Blekkan J
4 Corazon* - Melby I
5 If*-Olsen M
6 S.K.'s Gentle Trick* - Mjeen T
7 Noelle B.R.* - Krangsas J
8 Smashing You* - Eggan A
9 Prosandcons* - Sjoner A
10 Lazy Lane* - Bjgrnbeth R
11 Billiondollar Rags* - Braekken N
12 Seventh Key - Dalen D

53157
410d5
00024
42003
60485
00633
14562
35330
202d0
1102d
d2101
20071



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

Scarselli* - Olsen M
Lindysintermingle* - Blekkan J
Duflot* - Dalen D

Foreign Affairs* - Bugge V
Rush* - Sjoner A
Popfinger* - Mjgen M
Ladys Nite K.* - Asphaug I
Arc Ici* - @lsteren B
Mystic Star* - Solhus A
Walker* - Bjgrnbeth R
Bangles* - Mjeen T
Googooman* - Eggen T

06050
60033
111d1
50054
24711
03334
03045
d0615
06000
50334
21435
01853



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Asaodin* - Solhus A

2 Kolbu Julian* - Melby I

3 General Japp* - Dalen D

4 Roald Kjempe* - @lsteren B
5 Stormare* - Nordtemme K
6 Eva Maria* - Garberg B

7 Voyle Lina* - Eggan P

8 Brosjan* - Bugge V

34106
02121
01411
3d045
02000
00300
05023
00441



Orkla
Méndag 23 februari 2026

a 1800 M AUTO 7

1 Papillon E.V.* - Eggen T d4352
2 Gold Ripasso* - Bugge V 43242
3 Haut Doctor* - Dalen D 45265
4 Let Me Go* - Bjernbeth R 14212
5 Likeawalkinthepark* - @lsteren B 60645
6 Maestro M.H.* - Blekkan J 32400
7 Fighter Vang* - Gresseth A 20400
8 Locamotion* - Sjoner A 64000
9 Herecomes Gardenia* - Steinshaug T 64444



Orkla
Méndag 23 februari 2026

m 1800 M AUTO

1 Reiremo Svarten* - @lsteren B
2 Merklin* - Solhus A

3 Jardar Jr.* - Dalen D

4 Nossum Arn* - Kjesnes O

5 Arona* - Eggan P

6 R.M.G. Sommerfugl* - Eggen T
7 Drageloperen* - Garberg B

8 Tamos Teddine* - Mjgen T

60230
56524
0dd30
63271
45643
06131
411d1
75227



Orkla
Méndag 23 februari 2026

2300 M AUTO

1 Kamiro* - Dalen D

2 Kringlers Loke* - Bugge V
3 Tverdals Thor* - Sermo P

4 L.B. Lomen* - Mjgen T

5 Tverdals Birk* - Bjornbeth R
6 Ottar* - Sjoner A

9

34242
63032
16023

dd13
21122
55425



Orkla
Méndag 23 februari 2026

m 2300 M VOLT

1 Golden Rags* - Braekken N
2320M

2 Express Go* - Bjernbeth R

3 Linda Frisco* - Sjoner A
2340 M

4 Fenwick Gene* - Mjgen T

5 S.K.'s Maharana* - Eggen T

6 Zuni Raven* - Lund R

7 Fiores Princess* - Eggan A

10
pk30

k1
04532

26d54
5363d
04055
25541



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Asaodin* - Solhus A

2 Kolbu Julian* - Melby I

3 General Japp* - Dalen D

4 Roald Kjempe* - @lsteren B
5 Stormare* - Nordtemme K
6 Eva Maria* - Garberg B

7 Voyle Lina* - Eggan P

8 Brosjan* - Bugge V

34106
02121
01411
3d045
02000
00300
05023
00441



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO 7

1 Papillon E.V.* - Eggen T d4352
2 Gold Ripasso* - Bugge V 43242
3 Haut Doctor* - Dalen D 45265
4 Let Me Go* - Bjernbeth R 14212
5 Likeawalkinthepark* - @lsteren B 60645
6 Maestro M.H.* - Blekkan J 32400
7 Fighter Vang* - Gresseth A 20400
8 Locamotion* - Sjoner A 64000
9 Herecomes Gardenia* - Steinshaug T 64444



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Kvales Tobin* - @lsteren B
2 Twisted Genius* - Bugge V
3 Royal Act* - Blekkan J
4 Corazon* - Melby I
5 If*-Olsen M
6 S.K.'s Gentle Trick* - Mjeen T
7 Noelle B.R.* - Krangsas J
8 Smashing You* - Eggan A
9 Prosandcons* - Sjoner A
10 Lazy Lane* - Bjgrnbeth R
11 Billiondollar Rags* - Braekken N
12 Seventh Key - Dalen D

53157
410d5
00024
42003
60485
00633
14562
35330
202d0
1102d
d2101
20071



Orkla
Méndag 23 februari 2026

a 1800 M AUTO

Scarselli* - Olsen M
Lindysintermingle* - Blekkan J
Duflot* - Dalen D

Foreign Affairs* - Bugge V
Rush* - Sjoner A
Popfinger* - Mjgen M
Ladys Nite K.* - Asphaug I
Arc Ici* - @lsteren B
Mystic Star* - Solhus A
Walker* - Bjgrnbeth R
Bangles* - Mjeen T
Googooman* - Eggen T

06050
60033
111d1
50054
24711
03334
03045
d0615
06000
50334
21435
01853



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Asaodin* - Solhus A

2 Kolbu Julian* - Melby I

3 General Japp* - Dalen D

4 Roald Kjempe* - @lsteren B
5 Stormare* - Nordtemme K
6 Eva Maria* - Garberg B

7 Voyle Lina* - Eggan P

8 Brosjan* - Bugge V

34106
02121
01411
3d045
02000
00300
05023
00441



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Kvales Tobin* - @lsteren B
2 Twisted Genius* - Bugge V
3 Royal Act* - Blekkan J
4 Corazon* - Melby I
5 If*-Olsen M
6 S.K.'s Gentle Trick* - Mjeen T
7 Noelle B.R.* - Krangsas J
8 Smashing You* - Eggan A
9 Prosandcons* - Sjoner A
10 Lazy Lane* - Bjgrnbeth R
11 Billiondollar Rags* - Braekken N
12 Seventh Key - Dalen D

53157
410d5
00024
42003
60485
00633
14562
35330
202d0
1102d
d2101
20071



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

Scarselli* - Olsen M
Lindysintermingle* - Blekkan J
Duflot* - Dalen D

Foreign Affairs* - Bugge V
Rush* - Sjoner A
Popfinger* - Mjgen M
Ladys Nite K.* - Asphaug I
Arc Ici* - @lsteren B
Mystic Star* - Solhus A
Walker* - Bjgrnbeth R
Bangles* - Mjeen T
Googooman* - Eggen T

06050
60033
111d1
50054
24711
03334
03045
d0615
06000
50334
21435
01853



Orkla
Méndag 23 februari 2026

B 1800 M AUTO

1 Asaodin* - Solhus A

2 Kolbu Julian* - Melby I

3 General Japp* - Dalen D

4 Roald Kjempe* - @lsteren B
5 Stormare* - Nordtemme K
6 Eva Maria* - Garberg B

7 Voyle Lina* - Eggan P

8 Brosjan* - Bugge V

34106
02121
01411
3d045
02000
00300
05023
00441



